ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2015г.  № 21
п. Агролес

Об установлении местоположения

земельного участка

Рассмотрев заявление  Зверевой Юлии Владимировны об установлении местоположения земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить местоположение земельного участка, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район,  поселок Агролес  участок №51  общей площадью 1036,0 кв. м., с кадастровым номером 54:07:050201:117,  принадлежащего по праву собственности     Зверевой Ю.В. на основании свидетельства о  государственной регистрации права  от 30.10.2014 года серии 54 АЕ 599049,  по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, поселок Агролес, улица  Звездная, дом 5.

Глава Мичуринского сельсовета

В. А. Губко